- rer S. J. Bambergæ in aula academica 17. Augusti 1761. Horis ante et post meridiem consuetis. Typis Joannis Georgii Klietsch, 4°, pp. 8 nch,
- 350.** Sacrae Themidis... 1761. (Voir *Kaltenbach, Mich.*)
- 351.** Consuetudines patriæ. 1761. (Voir *Pfriem, Jos.*)
- 352.** Garzias Hispanus parentem, Asturiæ regem, a Muza rege barbaro captum in libertatem asserens, qui dum se et vitam in vincula et mortem obtulit, et se et patrem redemit. Herbstmonat 1762.
- 353.** Religio prudentum. 1762. (Voir *Weiler, H.*)
- 354.** Domus sapientiæ. 1762. (Voir *Deckelmann, Christ.*)
- 355.** Theses de sacramentis. 1762. (Voir *Busæus, Ch.*, infra.)
- 356.** De angelis. 1762. (*Id.*)
- 357.** De pactis et contractibus. 1762. (Voir *Reizer, Ad.*)
- 358.** Dissertatio inauguralis. 1762. (*Id.*)
- 359-61.** Voir t. I, col. 865, nn. 132-4.
- 362.** Scientia fluidorum. 1762. (Voir *Jacobs, J.*)
- 363.** Scientia machinarum. 1762. (*Id.*)
- 364.** Scientia magnitudinum. 1762. (*Id.*)
- 365.** Nicephorus et Sapricius. 1762.
- 366.** De statu reipublicæ judaicæ. 1763. (Voir *Schmitt, Ant.*)
- 367.** Theses philosophicæ ex theologia naturali, physica universalis, ethica et mathesi, quas propugnabit... D. Josephus Adamus Roppelt, Bamberg. AA. LL. et philosophiæ baccalaureus, utriusque physices, ethices ac matheseos auditor. Oppugnabunt Reverendus ac Religiosus M. Carolus Titus S. J. AA. LL. et philosophiæ magister, ss. theologicæ in annum tertium auditor, et ss. canonum eritus. Et ornati ac eruditii D. Franciscus Hablitz, Bambergens. S. A. A. D. Petrus Klumpff, Hundheimensis, AA. LL. et philos. baccalaurei, utriusque physices, ethices ac matheseos auditores. Bambergæ in aula academica die 23. Februar. 1763. horis ante et post meridiem consuetis. Typis Joannis Georgii Klietsch, 4°, pp. 3 nch.
- 368.** Theses philosophicæ ex daemonologia, psychologia, physica universalis, ethica et mathesi, quas propugnabit Ornatus ac Eruditus Dominus Paulus Aschenbrenner, Schesticensis AA. LL. et philosophiæ baccalaureus, utriusque physices, ethices, ac matheseos auditor. Oppugnabunt Reverendus ac Religiosus M. Adamus Grambert S. J. AA. LL. et philosophiæ magister, ss. theologicæ et ss. canonum in annum secundum auditor, et ornati ac eruditii D. Ferdinandus Horschett, Bamb.; D. Georgius Sehn, Volcicensis, AA. LL. et philos. baccalaurei, utriusque physices, ethices ac matheseos auditores. Bambergæ, in aula academica die 21. Martii 1763. horis ante et post meridiem consuetis. Typis Joan. Georgii Klietsch, 4°, pp. 3 nch.

369. Theses philosophicæ ex psychologia, physica, ethica et mathesi, quas propugnabit Ornatus ac Eruditus Dominus Georgius Roppelt, Bambergensis, AA. LL. et philosophiae baccalaureus, utriusque physics, ethices ac matheseos auditor. Oppugnabunt Reverendus ac Religiosus in Christo M. Christophorus Dietherich, S. J., AA. LL. et philosophiae magister : ss. theolog. et ss. canonum in annum secundum auditor, et Ornati ac Eruditi D. Leonardus Enenckel, Bamb. D. Franciscus Mayer, Bamberg. AA. LL. et philos. baccalaurei utriusque physics, ethices ac matheseos auditores. Bambergæ in aula academica die 20. Maii 1763 horis ante et post meridiem consuetis. Typis Joannis Georgii Klietsch, 4°, pp. 3 nch.

370. Theses dogmatico-historico-scholasticæ ex universa theologia quas ad maiorem Dei Optimi Maximi gloriam et Beatæ Virginis Mariæ honorem, sub auspiciis S. Ignatii et Francisci Xaverii, publice propugnabit P. Antonius Schmitt S. J. Bambergæ, in aula academica die 31. Augusti horis ante et post meridiem consuetis, anno 1763. Typis Joannis Georgii Klietsch, 4°, pp. 7 nch.

371. Theses ex theologia. 1763. (Voir *Mulzer, Ign.*)

372. Novum sidus. 1763. (Voir *Vaeth, Gasp.*)

373-6. Voir t. I, col. 865, nn. 136-7, 139-40.

Le n. 138 du t. I est à supprimer. — Le n. 141 a pour date 1768 et est à reporter plus loin.

377. Theses de peccatis. 1763. (Voir *Busæus, Ch., infra.*)

378. De calculo litterali. 1763. (Voir *Jacobs, J.*)

379. Irene throno suo restituta, sive pax reddita in terris. 1763.

380. Theses de sacramentis. 1764. (Voir *Busæus, Ch., infra.*)

381. Theses de Deo. 1764 (?) (*Id.*)

382. Ratio sine ratione. 1764. (Voir *Kauffmann, J.*)

383. Specimen matheseos. 1764. (Voir *Jacobs, J.*)

384. Philosophus cogitans. 1764. (Voir *Dorn, Ign.*)

385. Solonicus. 1764. (Ex historia Atheniensium.)

386. Jovinianus, belli dux, ob fidem christianam a Juliano imperatore exilio destinatus, sed ob egregia facinora sua in aula retentus, ad altiores honorum gradus evectus. 1764.

387. Theologia naturalis. 1764-5. (Voir *Zweiffel, Jos.*)

388. De Festivitatibus Hebræorum. 1765. (Voir *Pfriem, Jos.*)

389-91. Voir t. I, col. 865, nn. 143-5.

392. Exercitatio mathematica. 1765. (Voir *Jacobs, J.*)

393. Theses de Verbi divini œconomia. 1765. (Voir *Busæus, Ch., infra.*)

394 Theses de virtutibus. 1765. (*Id.*)

395. Theses polemico-historico-scholasticæ ex universa theologia, quas ad maiorem Dei gloriam

et B. V. Mariæ honorem sub auspiciis S. Ignatii et Francisci Xaverii publice propugnabit P. Christophorus Ditterich S. J. Bambergæ, in aula academica Die 23. Augusti horis ante et post meridiem consuetis. Anno 1765. S. l., 4°, pp. 7 nch.